

## **Tyks Kantasairaalan polikliininen näytteenotto palvelee vain T-sairaalassa**

Tyks Kantasairaalan polikliininen näytteenotto palvelee jatkossa ainoastaan T-sairaalassa (TC1), kun A-sairaalan (AE2) ja T-sairaalan näytteenottopisteet yhdistetään. Haluamme tarjota TC1 polikliinisen näytteenottopisteen palveluita ensisijaisesti Tyksin yksiköiden asiakkaille ja varsinkin niille potilaille, joilla on laboratoriokäynnin lisäksi samanaikaisesti lääkärin vastaanotto tai muita hoitotoimenpiteitä Tyks Kantasairaalassa. Muita potilaita palvelevat Tyks laboratorioden näytteenottopisteet eri puolilla Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiriä.

### **Muutos tulee voimaan**

**18.6.2021**

Muuttopäivänä 17.6. AE2 näytteenotto palvelee vuoronumerolla vain klo 10.30 asti, mutta ajanvarauspotilaat otetaan vastaan varausten mukaisesti.

### **Asian kuvaus**

Näytteenotto tapahtuu pääasiassa vuoronumeroperiaatteella, mutta hoitoyksiköiden on edelleen mahdollista tehdä ajanvaruksia Oberonin kautta.

Kaikki hoitoyksiköiden Oberon-ajanvarauslistoille 931 AE2 näytteenotto, U-ErytDys-, Sokerirasitus ja Pt-Hiki-R varatut ajat toteutuvat TC1:lla olemassa olevien varausten mukaisesti. Laboratorio tiedottaa tekstiviestillä potilaille muuttuneesta näytteenottoaikasta.

Jatkossa edellä mainittujen ajanvarauslistojen sijaan hoitoyksiköt varaavat ajat Oberon-ajanvarauslistalle 933 TC1 Näytteenotto ja Sokerirasitus. Myös U-ErytDys- ja Pt-Hiki-R-ajanvarauslistat löytyvät toimipisteen 933 alta.

Näytteenoton sujuvoittamiseksi TC1 näytteenottopisteessä aloitamme alle 16-vuotiaille oman vuoronumerojonon ja laajennamme Ketterä-näytteenottopalvelua. Ketterässä voivat sujuvasti asioida ne erikoissairaanhoidon asiakkaat, joilta otetaan vain laskimoverinäytteitä. Ketterä on avoinna ma-pe 7–12.

Vuodeosastonäytteenotto A-sairaalassa jatkuu entiseen tapaan. Laboratorion käytössä oleva mobiilisovellus mahdollistaa kiireellisen näytteenottopalvelun A-sairaalan poliklinikoilla niiden potilaiden kohdalla, jotka on aikaisemmin ohjattu AE2 näytteenottopisteeseen.

Pyydämme huomioimaan muutoksen myös hoidonvaraajien kutsukirjepohjissa.

**Tiedusteluihin vastaavat :**

---

Tykslab

hoh Minna Mäkelä puh. 050 4090427, tiiminvetäjä Mira Ylijoki puh. 050 3133917

**Allekirjoitukset**

Maiju Manelius  
ylihoitaja  
Tyks Laboratoriotuimialue

Pia Leino  
apulaisylilääkäri, ma vastuualuejohtaja  
Tykslab, Tyks Laboratoriotuimialue

**Jakelu**

Tyks osastonhoitajat

---